Iam pridem hūc sepeli. tu restas. perge. tacebo.
Turgidus hic epulis atq; albo uentre lauatur:
Gutturē sulphureas lente exhallante mephites.
Sed tremor inter uina subit: calidumq; trientem
Excudit e manibus. dentes crepuere reecti.
Vncta cadunt laxis hinc pulmentaria labris.
Hinc tuba. candelæ. tandemq; beatulus alto
Compositus lecto crassisq; lutatus amomis
In portam rígidos calcis extendit: at illum
Hesterni capite induto subiere quirites.
Tange miser uenas: & pone in pectore dextram
Nil calet hic. summosq; pedes attinge manusq;
Non frigent. uisa est si forte pecunia: siue
Candida uicini subrisit molle puella:
Cor tibi rite salit. Positum est algente catino
Durum olus: & populi cribro decussa farina:
Tentemus fauces. tenero latet ulcus in ore
Putre: quod haud deceat plebeia radere beta.

os lugent obrecto. aut induto. i. pileato nam serui faci liber i raso capite pileum sumebant: idq; erat insigne libertatis (Tange miser uenas.) adhuc alia via in incontinentem insurgit: qui cum sit ad virtutis opera piger: ad vitia est pro- p̄tus concitatusq;. (Miser.) subaudi egrotus ait. neq; enim decet ut medicum quem rogat: miserum appellat. (Tan- ge uenas). i. pulsū arteriarum. (Et pone dextram in pectorē.) vt ex cordis palpitatu explores morbi genus. supra. nes- cito quid trepidat mihi peccus. (Nil calet hic). i. nulla sunt signa febris dicit medicus. (Attinge summos pedes et ma- nus.) verba sunt timentis egrotare. i. summitates pedum et manuum: que partes incipiunt frigere: cum febris inuidit (Non frigent.) responder medicus. (Uisa est.) vide quo pacto animi morbo et non corporis labore. nam cum pri- num spes numeri refusit: illico excitatur. (Si uilla candida). i. pulchra. (Uicini.) quia ut diximus incontinentis a presenti voluptate vincitur: et in uiuersalitate iudicat. (Subrisit molle). i. molliter nescio quid risu illo. pmittit. Tunc illud: risit et arguto quiddam promisit ocello. (Cor tibi rite salit). i. ordinate atq; vt sanū decet palpitat. aut preni- mia leticia. vt supra letatur pertrepidum cor. (Positum est algente catino.) adhuc alia via incontinentes aggreditur. qui cum habet cibos tenues sordidosq; presentes dicit se os palatumq; male affectum habere: quod si egregium quer- dam cibis nactus esset: diceret se bene valere atq; esurire. dicit igitur. (Si positum est olus durum). i. non bene coctū aut difficile manducatu. (In catino algente.) quod ipsum fastidio esse possit. (Et farina). i. panis ex farina confe- ceus. nam metonymia est. (Decussa). i. secreta: i purgata. (Cribro populi). i. vulgari i quali plebei vtuntur. hoc ē seta- ceo et non sericeo. (Tentemus fauces.) verba sunt medici ad eum qui ex delichis egrotat. i. experiamur an cibus tibi sa- piat. vel experiamur an aliquod vicuum sit in ore. (Tenero latet ulcus in ore.) possunt esse verba medici per ironi- am irridentis delicatum. aut ipsius qui putat aurum similitat se egrotare: presente villicibo. dicit igitur. (Ulcus putre). i. a postrema siue abscessus resolubilis et virulentus. (Latet in ore tenero). i. molli i delicato (Quod non deceat radere). i.